ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số : 806 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Củ Chi, ngày 02  tháng 6  năm 2017

	Về tăng cường công tác quản lý trật tự đô thị trên địa bàn huyện

	                Kính gửi:
                      - Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS,  đơn vị trực thuộc.
                      - Cở sở giáo dục ngoài công lập

Thực hiện văn bản số 6311/UBND-VP ngày 31 tháng 5 năm 2017 của UBND huyện Củ Chi về việc tăng cường công tác quản lý trật tự đô thị trên địa bàn huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường, cở sở giáo dục ngoài công lập thực hiện tốt nội dung sau:

Các trường, cơ sở giáo dục phải phối hợp tốt với chính quyền địa phương có Kế hoạch và giải pháp đảm bảo trật tự an toàn giao thông trước cổng trường; sắp xếp bố trí các khu vực trong khuôn viên trường để phụ huynh đưa rước học sinh.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện các yêu cầu trên./.
Nơi nhận:

           Q. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
- Lưu: VT.                                                                                                         (Đã ký)
                                                                                                                  Trần Văn Toản